ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 26  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016
№ 115

с. Итатка

Об отмене некоторых постановлений Администрации Итатского сельского поселения

      С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения от 01.06.2016г.  № 59 «Об утверждении Правил  нормирования  в сфере  закупок  товаров, работ, услуг   для обеспечения  нужд муниципального    образования «Итатское сельское поселение».

2. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения от 01.06.2016г.  № 60 «Об утверждении требований к определению  нормативных затрат на обеспечение  функций Администрации Итатского сельского поселения, подведомственных  ей казенных  учреждений».

3. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения от 01.06.2016г.  № 61 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций администрации Итатского сельского поселения».

  4. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать  настоящее  постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить  на официальном сайте Итатского сельского поселения (http:// www.itatkasp.ru).

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек

  26.09.2016

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.